CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA A SERVIÇO DO POVO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 024/2017.

Dispõe sobre a denominação da
Vila localizada na estrada de
Majorlândia, depois da entrada
do Sítio Caraço.

O VEREADOR EDILSON FERREIRA DA COSTA,
com assento nesta Augusta Casa, propõe o seguinte Projeto de
Decreto Legislativo:

Art. 10 - Fica denominada de VILA PÔR DO SOL, a Vila
sem denominação oficial, localizada na estrada de Majorlândia,
depois da entrada do Sítio Caraço, neste Município.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI, em
06 de novembro de 201 7.

Jfjdj)(j IV J kr~ 1~ 1:;
Edilson Ferreira da Costa

Vereador

Rua Cel. Alexanzito, 448 - Centro - Fone t88) 3421. j 144 - Fax (88) 3421.2435
CEi>: 62.800-000 ! Aracati-Cf / CNPJ: 06.579.47ô:OOOI-02

----------

-(' .. - •.. _ ..•

-.
... /"'< :;7:'?J'f.\. v--::'\

í '. )' /' ~. I. ~ .••.

1?~~r.r.;,;:t